
Provinciaal blad 123  Uitgegeven 24 september 2012  
 
 
 

Provinciaal blad van Zuid-Holland 
 
 

123 
 
WIJZIGING REGLEMENT PROVINCIALE 
ADVIESCOMMISSIE  
LEEFOMGEVINGSKWALITEIT 
 
Provinciale Staten van Zuid-Holland, 
 
Gelet op artikel 82 van de Provinciewet en artikel 241 
van de Wet milieubeheer; 
 
Besluiten: 
 
I. Het Reglement Provinciale Adviescommissie 

Leefomgevingskwaliteit als volgt te wijzigen: 
 

A. De titel van artikel 3 komt te luiden: 
“Benoeming, ontslag en vergoeding” 

 
B. Aan artikel 3 wordt een tiende lid toegevoegd 

luidende als volgt: 
 

“10. De leden van de commissie hebben 
aanspraak op vergoedingen voor het bijwonen 
van vergaderingen en voor reis- en 
verblijfkosten overeenkomstig de Verordening 
rechtspositie gedeputeerden, staten- en 
commissieleden.” 

 
C. Aan artikel 3 wordt een elfde lid toegevoegd 

luidende als volgt: 
 

“11.  In afwijking van het bepaalde in het 
tiende lid, bedraagt de vergoeding voor het 
bijwonen van vergaderingen voor de voorzitter 
van de commissie vier maal de vergoeding 
voor het bijwonen van vergaderingen als 
bedoeld in het eerste lid van genoemd artikel.” 

 
II. Dit besluit in werking te doen treden met ingang 

van de dag, volgend op die, waarop het in het 
Provinciaal Blad zal zijn geplaatst, doch niet 
voordat een aan het gestelde onder I. gelijk-
luidend besluit van Geputeerde Staten door 
middel van publicatie in het Provinciaal Blad 
bekend gemaakt zal zijn. 

  
 
Den Haag, 5 september 2012 
 
Provinciale Staten van Zuid-Holland, 
 
J. FRANSSEN, voorzitter 
 
H. ENGELS-VAN NIJEN, griffier 

 
 


